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EJECUCION ACTIVA CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2013

RECURSOS DE LA NACION
ADMINISTRATIVO
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APORTES DE LA NACION

Funcionamiento

Gastos de Personal

Gastos Generales

Transferencia Ley 30 de1.992 -2%
ICFES.
Cuota Auditaje

Inversión

Nombre

 24.240.822.509,00

 23.123.888.239,00

 22.451.410.474,00

 140.000.000,00

 462.477.765,00

 70.000.000,00

 1.116.934.270,00

Presupuesto
Inicial

 9.681.571.043,00

 5.360.672.662,00

 3.837.024.642,00

 1.301.479.949,00

 203.740.306,00

 18.427.765,00

 4.320.898.381,00

Ingresos
del mes

 30.647.199.693,00

 25.231.705.728,00

 23.135.144.766,00

 1.603.013.077,00

 475.120.120,00

 18.427.765,00

 5.415.493.965,00

Ingresos
Acumulados

 81.024.590,00

 58.685.904,00

 216.265.708,00

-196.509.684,00

-12.642.355,00

 51.572.235,00

 22.338.686,00

Saldo por
Recaudar

Jefe de Presupuesto

E

E

E

E

E

E

E

 6.487.401.774,00

 2.166.503.393,00

 900.000.000,00

 1.266.503.393,00

 0,00

 0,00

 4.320.898.381,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30.728.224.283,00

 25.290.391.632,00

 23.351.410.474,00

 1.406.503.393,00

 462.477.765,00

 70.000.000,00

 5.437.832.651,00

Adiciones Reducciones Presupuesto
Definitivo

--- --- --- --- --- APORTES DE LA NACION  24.240.822.509,00  6.487.401.774,00  0,00  30.728.224.283,00  30.647.199.693,00  81.024.590,00E

Ingresos
Mes Anterior

 1.507.665.635,00

 1.507.665.635,00

 1.477.512.322,00

 30.153.313,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Devoluciones
del mes

Devoluciones
Acumuladas


